
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 724/SÚ/2021  Klecany, dne 14.07.2021 

Č.j.: 6634/2021   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 

+420 230 234 307 

bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

VÝZVA 

K ÚČASTI NA ZÁVĚREČNÉ KONTROLNÍ PROHLÍDCE 

 

Obec Větrušice, IČO 00240974, Vltavská 14, 250 67  Větrušice 

(dále jen "stavebník") dne 01.07.2021 podal žádost o vydání kolaudačního souhlasu na stavbu: 

kanalizace a ČOV Větrušice:  SO 102,  ČOV  

na pozemku parc. č. 195/7 v katastrálním území Větrušice u Klecan. 

 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), 

v y z ý v á 

podle § 133 odst. 1 a 4 stavebního zákona k účasti na kontrolní prohlídce stavby a stanoví podle § 122 

odst. 2 stavebního zákona termín jejího konání na 

31. srpna 2021 (úterý) v 9 hodin 

se schůzkou pozvaných na obecním úřadě ve Větrušicích. 

 

Stavebník při kontrolní prohlídce předloží tyto doklady: 

1. Doklady o výsledcích předepsaných zkoušek 

2. Doklady dle podmínek stavebního povolení  

 

 

Poučení: 

Při závěrečné kontrolní prohlídce stavební úřad podle § 122 odst. 2 a § 118 odst. 7 stavebního zákona 

projedná nepodstatné odchylky od ověřené dokumentace nebo ověřené projektové dokumentace. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje provedení kontrolní prohlídky tím, že: 

- znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu 

- nezúčastní se na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen. 

Stavebník je povinen podle § 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona umožnit provedení kontrolní 

prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

Stavbyvedoucí je povinen podle § 153 odst. 2 stavebního zákona vytvářet podmínky pro kontrolní 

prohlídku stavby. 

 

 



Č.j. 6634/2021 str. 2 

 
 

 

Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní prohlídku 

stavby, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

Podle § 157 odst. 2 stavebního zákona je osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby oprávněna 

provádět záznamy do stavebního deníku. 

 

 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Obec Větrušice, IDDS: 4pebqfq 

 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 

  

dotčené správní úřady 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 

 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

 


		2021-07-14T16:35:51+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




